
 

令和 4年 8月 4日 

 

お客さま各位 

知多信用金庫 

 

当金庫職員の新型コロナウイルス感染者発生について 

 

8 月 4 日（木）、当金庫「知多支店・清水が丘支店」に勤務する職員 1 名が、新型コロナウイルスに 

感染していることが判明いたしました。 

当金庫は、お客さまと職員の安全を最優先に考え、今後も関係機関と綿密に連絡を取りながら、感染

拡大防止に全力で取り組んでまいります。 

お客さまには多大なるご不便とご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力を何卒お願い申し上げ

ます。 

 

 

１．発生店舗 

 知多支店・清水が丘支店（知多市新知台 2丁目 10番地の 1） 

    

２．対応 

 ・感染者の行動履歴並びに濃厚接触者については、現在調査中です。 

・「知多支店・清水が丘支店」の店舗内及びＡＴＭコーナーは、消毒作業を実施済であり、通常どおり

営業いたしております。 

 

３．本件に関するお問い合わせ先 

 

知多信用金庫 

 お客様相談課 

フリーダイヤル：0120-336-654 受付時間：平日 9：00～17：00 

 

 

以上 

                                   


